

Artico, tkanina tapicerska, meblowa

[] Meble

Tkanina obiciowa ARTICO to synonim elegancji i funkcjonalności, idealnie łączący styl z praktycznymi rozwiązaniami. Jest to materiał, który doskonale sprawdzi się zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych aranżacjach wnętrz. **ARTICO** to wyjątkowa tkanina typu pet friendly, co czyni ją odporną na ślady użytkowania związane z obecnością zwierząt domowych. Dzięki bogatej paletce kolorów i unikalnym właściwościom, **materiał obiciowy ARTICO** jest doskonałym wyborem do tapicerowania mebli, dodając im nie tylko eleganckiego wyglądu, ale także podnosząc ich funkcjonalność.

Wzór i struktura tkaniny obiciowej ARTICO

Tkanina ARTICO wyróżnia się subtelnym, wyważonym wzorem, który doskonale wpisuje się w estetykę nowoczesnych wnętrz. Wzór tkaniny nadaje jej delikatnego, ponadczasowego charakteru, jednocześnie sprawiając, że meble obite **ARTICO** stają się stylowym akcentem w każdym pomieszczeniu. Struktura materiału jest miękka i przyjemna w dotyku, co wpływa na komfort użytkowania mebli, niezależnie od tego, czy są to sofy, fotele, krzesła, czy narożniki.

Tkanina obiciowa- dekoracyjna ARTICO jest dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej, obejmującej stonowane odcienie beżu, szarości, zieleni, a także intensywniejsze barwy, takie jak głęboki granat, musztardowy żółty czy elegancki stalowy błękit. Dzięki tej różnorodności, tkanina **ARTICO** z łatwością wpisuje się w różnorodne style wnętrz, zarówno minimalistyczne, skandynawskie, jak i bardziej klasyczne, glamour.

Zastosowanie tkaniny ARTICO w tapicerstwie i dekorowaniu wnętrz

Tkanina obiciowa ARTICO jest materiałem o szerokim zastosowaniu w tapicerstwie. Doskonale sprawdzi się jako obicie sof, foteli, krzesel, puf, narożników oraz innych mebli wypoczynkowych. Jej wysoka odporność na ścieranie oraz zanieczyszczenia sprawiają, że jest to doskonały wybór zarówno do salonu, jak i sypialni, czy nawet do biur i przestrzeni komercyjnych, gdzie meble narażone są na intensywne użytkowanie.

Dzięki specjalnej technologii produkcji, **ARTICO** jest łatwa w utrzymaniu – plamy i zabrudzenia można szybko usunąć, co czyni ją materiałem idealnym do wnętrz, w których ceni się nie tylko estetykę, ale i praktyczność. To także świetny wybór do dekoracji wnętrz – poduszki, narzuty czy zagłówki wykonane z **tkaniny meblowa ARTICO** dodadzą każdemu pomieszczeniu przytulności i wyrafinowanego stylu.

Tkanina Pet Friendly - ochrona mebli i komfort życia ze zwierzętami

Jednym z kluczowych atutów **tkaniny ARTICO** jest jej właściwość pet friendly, co oznacza, że jest odporna na uszkodzenia, jakie mogą powodować zwierzęta domowe. Specjalna struktura materiału sprawia, że tkanina nie wchłania sierści, dzięki czemu jej czyszczenie jest niezwykle proste i szybkie. Ponadto, **ARTICO** jest odporna na zadrapania oraz inne uszkodzenia mechaniczne, co czyni ją idealnym wyborem dla właścicieli zwierząt.

Nie musisz rezygnować z elegancji i stylu w obawie przed zniszczeniem mebli – **tkanina tapicerska ARTICO** zapewnia ochronę przed codziennym użytkowaniem w domach, w których mieszkają czworonożni przyjaciele. To połączenie estetyki, wygody i funkcjonalności, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Cena 36 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/ tkanina-obiciowa-artico-przyjazny-dla-zwierzat>

Dane techniczne:

Skład powierzchni: 100% poliester,

Skład bazy: 100% poliester

Szerokość: 140 cm (+/- 3%)

Gramatura: 378g/mb (+/- 5%)

Wzór: plecionka

Przeznaczenie: sofy, kanapy, fotele, pufy, wersalki, poduszki, zagłówki, narzuty, zasłony

Wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż 800 N / wszerz 870 N

Odporność na rozdarcie: wzdłuż 130 N / wszerz 130 N

Odporność na przesuwalność nitki: wzdłuż 2,0 mm / wszerz 3,0 mm

Test na ścieranie: 30 000 cykli

Odporność na mechacenie: 4

Odporność koloru na tarcie: suche 4-5 / mokre 4-5

Odporność wybarwień na światło sztuczne: 5

Odporność na płomień papierosa /BS 5852:1979 Part I, EN 1021-1, CA Tech. Bull 117:2023 / NFPA 260: zaliczony

REACH COMPLIANT - w procesie produkcyjnym szanowano środowisko stosując nowe technologie.

Certyfikat OEKO-TEX STANDARD 100

Technologia Pet Friendly

Zalecenia dotyczące czyszczenia i pielęgnacji: częste pranie może mieć wpływ na działanie produktu. Wszystkie plamy czy zabrudzenia powinny być usunięte niezwłocznie za pomocą roztworu wody z mydłem oraz ściereczki łagodnym okrężnym ruchem. Można prać w 40C

Tkanina obiciowa ARTICO dostępna w 11 kolorach

ARTICO ANTHRACITE

ARTICO BEIGE

ARTICO FOREST

ARTICO MOSTAZA

ARTICO NATA

ARTICO OCEAN

ARTICO PEARL

ARTICO RUST

ARTICO SAND

ARTICO STEEL

ARTICO TAUPE

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-artico-przyjazny-dla-zwierzat>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509

e-mail: kalinda@kalinda.pl

<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/artico-tkanina-tapicerska-meblowa,o10183>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl

Telefon:

Lokalizacja

, Warszawa
Mazowieckie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-03-17 22:01:53**

Ogłoszenie wygasa: **2025-06-15 22:01:53**



kalinda.pl



kalinda.pl